СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

От 20 марта 2024 года

 № 332

с. Благодарное

О ремонте уличного освещения в п. Урупский

по ул. Садовая и ул. Славы

Во исполнение  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. В связи с высокой дотационностью бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, строительство новой линии уличного освещения по ул. Садовая и ул. Славы в п. Урупский в настоящее время затруднено.

2. Предложить жителям ул. Садовая и ул. Славы в п. Урупский организовать уличное освещение от собственных точек учета, а жителям дома 2А ул. Садовая  организовать уличное освещение от общедомового счетчика.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).

4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                        В.А.Рыбалко